

NIBL/BSE/NSE/8/2018-19

12<sup>th</sup> July, 2018

National Stock Exchange Ltd.  
Listing Department  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
G Block, Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai-400051  
Fax No.:022-26598237/38

BSE Limited  
Listing Department  
Sir P.J. Tower, Dalal Street,  
Mumbai-400001  
Fax No. 022-22723121/3719/2037

Ref. : **BSE Scrip Code: 535458; NSE Symbol: NIBL**  
Sub. : **Paper Advertisement**

Dear Sir / Madam,

In accordance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find attach paper advertisement published in Tarun Bharat (Marathi) & Financial Express (English) newspaper for the Notice of Annual General Meeting for your kind perusal.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,

For NRB Industrial Bearings Limited

  
Ratika Gandhi  
Company Secretary



**NOTICE OF 07<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING  
AND E-VOTING INFORMATION**

**NOTICE** is hereby given that the **ANNUAL GENERAL MEETING** of the Members of NRB Industrial Bearings Limited will be held on Thursday, August 02, 2018 at 11.00 A.M. at M. C. Ghia Hall, K. Dubash Marg, Mumbai – 400 001 to transact the business as set out in the Notice sent to the Members at their registered address on 11<sup>th</sup> July, 2018 ("Date of Completion of Dispatch").

**NOTICE** is hereby further given that pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will be closed from 27<sup>th</sup> July, 2018 to 02<sup>nd</sup> August, 2018 (both days inclusive).

Further it is informed that pursuant to the provisions of Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation And Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company is providing its members facility to exercise their right to vote using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as the Agency to provide e-voting facility.

The communication relating to remote e-voting along with a copy of the Notice convening the meeting has been dispatched to the members. The Notice of the meeting is available on the website of the company at [www.nrbindustrialbearings.com](http://www.nrbindustrialbearings.com) and on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

**The remote e-voting facility shall commence on July 30, 2018 from 9.00 a.m (IST) and end on August 01, 2018 at 5.00 p.m (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.**

A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e July 26, 2018 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting.

Any person who becomes member of the company after the dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the cut-off date i.e July 26, 2018, may obtain the User ID and password by sending request at [investorcare@nibl.in](mailto:investorcare@nibl.in). The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on Company's website. If the member is already registered with CDSL for e-voting, shareholders can use his existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting.

The facility for voting through ballot/polling paper shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the meeting through polling paper.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any queries/ grievances relating to voting by electronic means, the Members/ Beneficial owners may contact at the following address:

**Universal Capital Securities Pvt. Ltd.**

(Formerly Known as M/s. Mondkar Computers Pvt. Ltd)

21, Shakil Niwas, Mahakali Caves Road,

Andheri (East), Mumbai – 400 093

Tel: 022-2820 7203-05, 022-2836 6620

Fax: 022-28369704, 022-28207207

**By Order of the Board of Directors**  
Sd/-

Place: Mumbai

Date: July 11, 2018.

**Ratika Gandhi**

**Company Secretary & Compliance Officer**

**७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व ई-मतदानाची माहिती**

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर दि. ११ जुलै, २०१८ रोजी (पाठवणीच्या पूर्ततेची तारीख) पाठवण्यात आलेल्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी एनआरबी इंडस्ट्रियल बेअरिंग्स लिमिटेडच्या सभासदांची वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, दि. ०२ ऑगस्ट, २०१८ रोजी स. ११.०० वाजता एम. सी. घिया सभागृह, के. दुबाब मार्ग, मुंबई- ४०० ००१ येथे आयोजित करण्यात येत आहे.

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ९१ अंतर्गत व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४२ अंतर्गत पुढे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स दि. २७ जुलै, २०१८ ते दि. ०२ ऑगस्ट, २०१८ दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी सहवाचन कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० सुधारित केल्यानुसार व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ अंतर्गत पुढे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी आपल्या सभासदांना सभेच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून मतदानाचा (परोक्ष ई-मतदान) हक्क बजावण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी एजन्सी म्हणून कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)ची सेवा नेमली आहे. सभा आयोजित करणाऱ्या सूचनेच्या प्रतीसमवेत परोक्ष ई-मतदानाशी संबंधित पत्रव्यवहार सभासदांना पाठवण्यात आलेला आहे. सभेची सूचना कंपनीची वेबसाइट [www.nrbindustrialbearings.com](http://www.nrbindustrialbearings.com) वर तसेच एनएसडीएलची वेबसाइट [www.evotindia.com](http://www.evotindia.com) वरही उपलब्ध आहे.

परोक्ष ई-मतदान सुविधा दि. ३० जुलै, २०१८ रोजी स. ९.०० वा. (भा. प्र. वे.) सुरु होईल व दि. ०१ ऑगस्ट, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) संपेल. सदर तारीख व वेळेपश्चात परोक्ष ई-मतदानास परवानगी नसेल.

निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात दि. २६ जुलै, २०१८ रोजीनुसार सभासदांच्या/लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नावे असलेल्या व्यक्तीच केवळ परोक्ष ई-मतदान तसेच सभेमध्ये मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असतील.

सभेच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात एखादी व्यक्ती कंपनीची सभासद बनत असल्यास व निर्धारित अंतिम तारखेस अर्थात दि. २६ जुलै, २०१८ रोजीनुसार भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती [investorcare@nibl.in](mailto:investorcare@nibl.in) येथे विनंती पाठवून युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करण्याची विस्तृत प्रक्रिया कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध असलेल्या सभेच्या सूचनेतही विहित आहे. सभासद आधीच सीडीएसएलकडे ई-मतदानाकरिता नोंदणीकृत असल्यास सदर भागधारक परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत देण्यासाठी विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरू शकतो.

सभेच्या ठिकाणी [ballot/polling.paper](http://ballot/polling.paper) च्या माध्यमातून मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल व परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेले सभेस उपस्थित राहणारे सभासद सभेमध्ये मतपत्रिकेद्वारे मत देऊ शकतील.

परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले सभासद सभेस उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही.

इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणत्याही शंका/तक्रारीकरिता सभासद/लाभार्थी मालकांनी खालील पत्त्यावर संपर्क साधावा :

युनिव्हर्सल कॉम्पिटल सीक्युरिटीज प्रा. लि.

(पूर्वीची मे. मॉडकल कॉम्प्युटर्स प्रा. लि. म्हणून ज्ञात)

२१, शकील निवास, महाकाली गुंफा मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई- ४०० ०९३.

दूर. : ०२२-२८२७ ७२०३-०५, ०२२-२८३६ ६६२०.

फॅक्स : ०२२-२८३६ ९७०४, ०२२-२८२० ७२०७.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ११ जुलै, २०१८

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे,  
सही/-

रतिका गांधी

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी